## Prosa tertia

82

putare ad destinatum finem. i. ad beatitudinem per ea quibus putant se adepturos beatitudinem  
Si enim pecunia vel honores ceteraque afferunt. quod. i. aliquid tale. cui nihil bonorum  
videatur abesse. nos fateamur aliquos fieri felices addeptione horum bonorum  
sed si non valent efficere. i. facere quod promittunt. et carent pluribus bonis. non  
ne liquido. i. manifeste falsa species beatitudinis in eis deprehenditur. quod dicitur sic.

ros beatitudinem putant ad destinatum  
finem valeant peruenire **S**i enim vel  
pecunia vel honores ceteraque tale quod  
afferant cui nihil bonorum abesse vide  
atur **N**os quoque fateamur fieri aliquos  
horum addeptione felices **N**isi neque id  
valent efficere quod promittunt bonis  
que pluribus carent nonne liquido fal  
sa in eis beatitudinis species dephen  
ditur **P**rimum igitur te ipsum quod pau  
loante diuitijs affluabas interrogo in  
ter illas abundantissimas opes nunquam  
ne animum tuum concepta ex qualibet  
iniuria confudit anxietas **S**ed **A**tqui in  
quam taliter me fuisse animo quin ali  
quod sperangerer reminisci nequeo **M**one  
que vel aberat quod abesse non velles. vel ade  
rat quod adesse noluisse **I**ta est inque

etiam post idem de alijs bonis. **P**rimo probat quod diuitie non conferunt sufficientiam quam  
vident promittere et propter quam appetunt. **S**ecundo probat quod diuitie conferunt indigentiam  
**T**ertio probat quod indigentiam non auferunt. **Q**uod dicitur ibi. **Q**uod autem modus.

**N**ota principium  
omnium rerum quod  
est deus est vera bea  
tudo ut postea pa  
tebit. tale principium  
quasi somnando co  
gnoscitur. et difficul  
ter ad ipsum deue  
nitur. non enim perfecte  
in presenti statu ipsius  
cognoscimus. quod in  
tellectus noster ha  
bet se ad ipsius sicut  
oculus noctue ad lu  
men solis. ex. ij. me  
thaph. **E**tiam ad  
talem beatitudinem  
cum difficultate pue  
rit. unde alanus in an  
ticlaudio dicit. **D**if  
ficialis accessus ad hanc  
facilisque recessus. **A**c  
cessus paucis calus  
patet omnibus. **I**n quibus  
vix aliquis transire po  
test **V**aleat omnis ab il  
la declinare via.  
**Q**ue paucis paucis  
multis claudit arcta  
limis intrati lar  
ga ruine. **P**rimum igitur  
**H**ic probat quod probat ite  
rum suum quod ista bona  
non efficiunt quod promit  
tunt. et per hoc est eis  
falsa beatitudo. et pri  
mo ostendit hoc de diuiti